2025/4/4

お客様各位

再入荷のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社取扱商品にて再入荷がございましたので、下記の通りお知らせ致します。

敬具

記

【再入荷】

商品名 JAN 規格 上代 備考

カンティネ・ピローヴァノ／サッビオーネ

トレッビアーノ

CANTINE PIROVANO／SABBIONE

Trebbiano

8000013023159 750ml×6 ¥1,200
キャップ色変更

シルバー ⇒ゴールド

尚、詳細に関しましては、担当営業にご確認下さい。

以上

株式会社オーバーシーズ

Tel.03-5779-7545 fax.03-5779-7590

web：https://overseas-inc. jp/

ＷＥＢカタログは

右記 QR コードから

もご覧頂けます。

https://overseas-inc.jp/